Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 046/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALTAIR VALERIO LUIZ 042.***.329-74 161794457 136769 UMUARAMA

ARISTIDES PIVETA 642.***.449-04 165437381 137887 ITAMBÉ

CARLOS ERI RIBEIRO DUARTE 762.***.969-04 168413386 139215 FRANCISCO BELTRÃO

CELIO APARECIDO CALERAN
018.***.359-69 165950925 138111 PRESIDENTE CASTELO

BRANCO

CERÂMICA DE TELHAS SANTA BÁRBARA LTDA 51.991.***/0004-75 184069822 127919 GUAPIRAMA

CLEITON SANTOS DE ANDRADE FELISBERTO 130.***.689-88 170582888 140104 LONDRINA

CONFEPAR AGRO-INDUSTRIAL COOPERATIVA CENTRAL 76.531.***/0020-12 184948710 131401 PATO BRANCO

CRISLAINE REGINA REBORDÕES MARTINS 095.***.579-39 170437349 140085 PARANAVAÍ

EDSON SEITZ - ME 02.375.***/0001-13 184078279 130525 PÉROLA DO OESTE

EDUARDO DE FREITAS MUNHOZ 040.***.379-41 170729838 140179 NOVO ITACOLOMI

ELIZIEL WESTEMBERG 051.***.459-76 172215629 140534 IMBITUVA

EXTRAÇÃO DE AREIA LAGOA AZUL - EIRELI 08.962.***/0001-63 182296783 129154 FIGUEIRA

FRANCISCO EDMILSON DE BRITO 123.***.049-34 181737743 143307 IVAIPORÃ

FRANCISCO MUNHOZ AVALOS 486.***.149-20 170729030 140178 NOVO ITACOLOMI

GILBERTO CZELUSNIAK 340.***.429-49 170636619 140128 FERNANDES PINHEIRO

IZAIL JOVINO MONTANI 926.***.009-04 162364260 136916 IMBITUVA

JENISSON ALBERTON 037.***.829-52 184295385 144152 HONORIO SERPA

JOÃO MARIA DE MELLO 058.***.279-34 184374170 129415 SÃO JERÔNIMO DA SERRA

JORGE BARBOSA PINTO 303.***.009-49 166652189 138387 TURVO

JORGE GOMES DA SILVA 568.***.919-87 170461690 125198 VERA CRUZ DO OESTE

JOSÉ MARTINS GALHARDO 172.***.729-34 170730674 140089 RONDON

LATICINIO MILKLAT LTDA ME 20.040.***/0001-24 184078058 130524 CRUZEIRO DO IGUAÇU

LEANDRO SAUER MAXMIUK 086.***.229-36 170602056 140138 AMPÉRE

LUCIO BORGES JANOÁRIO 045.***.439-08 169629056 139888 PONTAL DO PARANÁ

MACTRANS-TERMINAL DE CARGAS E TRNASPORTES LTDA
EPP

09.372.***/0002-62 149161210 117060 PARANAGUÁ

MARCIO ROBERTO DA SILVA 697.***.482-49 165436539 137891 ITAMBÉ

MARIA LUZIA FREIRES LIMA 052.***.539-73 170437179 140084 PARANAVAÍ

MAURO RODRIGUES ALVES 039.***.139-18 168444486 139380 NOVA LARANJEIRAS

MTS COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA 29.556.***/0001-05 184076772 130523 DOIS VIZINHOS

MUNICÍPIO DE SAO PEDRO DO IVAI 75.771.***/0001-53 183805290 132092 SÃO PEDRO DO IVAÍ

PABLO HENRIQUE MEDEIROS FERRAZI 044.***.789-14 161794287 136767 UMUARAMA

SERGIO BERNARDES ANTUNES 034.***.669-12 165438035 137889 ITAMBÉ

VALDENI FERREIRA DO NASCIMENTO 429.***.479-53 170723082 139926 RONDON

VALDIR FRANCISCO FERREIRA 994.***.539-20 162654870 137015 ARAPONGAS

WILLIAN CANDIDO PIVETA 070.***.999-39 165438787 137885 ITAMBÉ

                                                                                                                       Curitiba, 28 de abril de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI